

**FELIXX ApS**

Venusvej 2  
4200 Slagelse

CVR-nummer 15706996

**Årsrapport**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2021

---

Hakki Salli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

FELIXX ApS  
Venusvej 2  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 15706996  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Hakki Salli

### Pengeinstitut

Jyske Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har for året realiseret et overskud på 795 TDKK mod et overskud på 507 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 5.089 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.225.205</b>	<b>1.641</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-662.654	-572
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.562.551</b>	<b>1.069</b>
1	Finansielle indtægter	0	26
2	Finansielle omkostninger	-446.195	-366
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.116.356</b>	<b>730</b>
	Skat af årets resultat	-321.123	-223
	<b>Årets resultat</b>	<b>795.233</b>	<b>507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	795.233	507
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>795.233</b>	<b>507</b>
3	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	35.736.765	20.889
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>35.736.765</b>	<b>20.889</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.736.765</b>	<b>20.889</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.789	2
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	301
	Andre tilgodehavender	113.000	30
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>504.789</b>	<b>333</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>122.049</b>	<b>1.302</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>626.838</b>	<b>1.635</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>36.363.603</b>	<b>22.524</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	4.888.773	4.094
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.088.773</b>	<b>4.294</b>
	Hensættelser til udskudt skat	274.739	154
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>274.739</b>	<b>154</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	22.727.021	13.788
	Kreditinstitutter	1.297.738	0
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>24.024.759</b>	<b>13.788</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.300.000	1.150
	Kreditinstitutter	256.676	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.535	29
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.170.110	2.122
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	200.882	230
	Anden gæld	943.129	758
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.975.332</b>	<b>4.289</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.000.091</b>	<b>18.076</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>36.363.603</b>	<b>22.524</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	200	4.094	4.294
Årets resultat	0	795	795
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>4.889</b>	<b>5.089</b>

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle indtægter	0	18
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>0</b>	<b>26</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	68.430	117
Andre finansielle omkostninger	377.765	248
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>446.195</b>	<b>366</b>
<b>3 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	18.343.031	9.500
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Salli Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitut, TDKK 25.907, og ejerpantebreve ved-rørende bankgæld TDKK 750 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 35.737.		
Selskabet hæfter for TDKK 120 over for Ejerlejlighedsforeningen Schweizerpladsen 1B i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på TDKK 7.454.		
Selskabet hæfter for TDKK 80 over for Ejerlejlighedsforeningen Gl. Torv 10 i ejendomme med regn-skabsmæssig værdi på TDKK 12.076.		
